平成 29年 3月吉日

自動車運送事業者 各位

国土交通省 講習認定機関

 七尾自動車教習所

平成 29年運行管理者等基礎講習（貨物）の開催について

平素より弊社が実施しております運行管理者等指導講習及び適性診断をご利用いただき厚

くお礼申し上げます。

平成 29年度運行管理等基礎講習（貨物）を下記の通り開催しますのでご案内いたします。

記

１.対象者

① 新たに運行管理者になろうとする方

② 運行管理者試験を受験する方で、事業用自動車の運行の管理に関し１年以上の実務

の経験のない方。

③ 補助者として選任されようとする方。

④ 平成２４年４月１６日以降に当該事業者で初めて運行管理者にされて、まだ基礎講

習を受講されていない方。

⑤ その他、基礎講習を受講していない方。

２．開催日

開催日 定員 講習時間

平成 29年 5月 27日（土)～29日（月） 貨物 ４０名 受付開始 8時 30分～

１日目 10：00～17：00

２日目 9：30～16：30

３日目 9：30～16：00 平成 29年 10月 20日（金）～22日（日） 貨物 ４０名

３．開催場所

ワークパル七尾   〒926-0852 七尾市小島町西部 1番 3

              ℡(0767）52-2322

              Fax(0767）52-4341

              URL http://workparu.web.fc2.com/

http://workparu.web.fc2.com/

４．お申込み 電話またはインターネットにて受付しております

① インターネットより申し込みの方

※ホームページをダウンロードし FAXで申し込みください。

七尾自動車学校ホームページ（http://www.nanao-drive.co.jp/）

※電話でのお申し込みの方

申込書を FAX致しますので、ご記入の上 FAX願います

② 予約されたら、「予約確認書」を FAX致しますので講習当日にお持ちください。

③ 定員に達した時点で締め切りとさせていただきます。

５．受講手数料

   ８.７００円（消費税・テキスト代込）

 講習初日の受付時に申し受けます。＊釣銭がないようご協力ください。

 各協会による補助はございませんので、ご注意ください。

６．持ち物

① 予約確認書

② 今まで運行管理者手帳をお持ちでない方は、写真（ﾀﾃ 3.0ｃｍ×ﾖｺ 2.4ｃｍ）

③ 手帳をすでにお持ちの方は、運行管理者手帳

④ 講習手数料

⑤ 筆記用具

７．その他

① 講習教材は受講初日に会場でお渡しします。

② ３日間の講習です。全日出席し最終日の試問に合格しないと終了となりません。

③ 運行管理者試験を受験される方は、（公財）運行管理者試験センターへ受験手続き

を行う必要があります。

詳しくは、（公財）運行管理者試験センター 試験事務センターへ連絡お願いしま

す。

連絡先：℡ 04-7170-7077  FAX 04-7170-8555

その他ご不明な点等ございましたら下記へお問い合わせください。

 お問合せ

〒926-0031石川県七尾市古府町南谷２１

七尾自動車学校 担当 佐藤

電話 0767-53-1422  Fax 0767-53-1422

以 上

http://www.nanao-drive.co.jp/